

Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Złotoryi

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Szpitalna 9,
59-500 Złotoryja

tel.: 76 8779 300; fax: 76 8784 434
e-mail: sekretariat.wszp@gmail.com
NIP 694-13-68-014; REGON: 001016173

Złotoryja, dnia 20 maja 2016r.

L.dz./ZP/214/660/2016

Wyjaśnienie treści SIWZ

Numer nadany przez BZP: 125498-2016

Do wiadomości uczestników przetargu na świadczenie usług gastronomicznych dla pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi i Ośrodka Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy, wraz z dzierżawą pomieszczeń kuchennych

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn.: Dz.U. z 2015 r. poz 2164 z póź. zm.), zawiadamia się, że w dniu 20 maja 2016r., wpłynął wniosek o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na "Świadczenie usług gastronomicznych dla pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi i Ośrodka Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy, wraz z dzierżawą pomieszczeń kuchennych" dotyczący poniższych zapytań:

Pytanie 1:

W związku z udzielonymi w dniu dzisiejszym odpowiedziami na zadane pytania, które dotyczyły SIWZ w w/w postępowaniu prosimy o zamieszczenie na swojej stronie uaktualnionego o zmiany zał. nr 5a (projekt umowy) lub udostępnienie tegoż załącznika w wersji edytowalnej, aby Wykonawcy mogli samodzielnie nanieść zmiany, które wynikły z udzielonych odpowiedzi na zadane pytanie. Naniesienie zmian jest niezbędne ze względu na obowiązek załączenia do oferty niniejszego załącznika.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza nowy wzór umowy na świadczenie usług gastronomicznych, z wprowadzonymi zmianami, które wynikły z udzielonych odpowiedzi na poprzedni wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 2:

W związku z powstałym obowiązkiem po stronie Wykonawcy wypełnienia §2 w projekcie umowy, prosimy o informację czy ten obowiązek dotyczy również pkt 4 w §2, gdyż Wykonawca nie posiada wiedzy w zakresie daty zawarcia umowy dzierżawy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Oferenci nie mają obowiązku uzupełnienia §2 ust 4 wzoru umowy na świadczenie usług gastronomicznych.

Obowiązkowe jest uzupełnienie danych adresowych na stronie 1 obu wzorów umów to jest załączników nr 5a i 5b, oraz §2 ust 1 załącznika nr 5a.

D Y R E K T O R

mgr inż. Wojciech Szelağ